
Anuncio de formalización

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad 
(Organismo)

Ayuntamiento de Tudela de Duero

+ Órgano de 
contratación de la
 entidad

Junta de Gobierno Local

b) Dependencia 
que tramita el 
expediente

Ayuntamiento de Tudela de Duero

c)   Número de 
expediente

0006/2014

d)   Dirección 
de Internet del 
perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de 
contrato

Servicios

b) Descripción  SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES DEL AYUNTAMIENTO DE TUDELA DE DUERO

d) CPV 
(Referencia de 
nomenclatura)

64200000 - Servicios de telecomunicaciones

g) Medio de 
publicación del 
anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de 
publicación del 
anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

AYUNTAMIENTO DE TUDELA DE DUERO

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: TUDELADUER/2014/000004   Fecha de publicación: 4 Agosto de 2014

  

  
TUDELA DE DUERO, 4 de agosto de 2014.  SIRA ALVAREZ MARTINEZ.

SECRETARIA.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 55.000,00 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 66.550,00 €.
 PLAZO DE DURACIÓN DEL CONTRATO 3 AÑOS. 

 5. Formalización

a) Fecha 04-08-2014

b) Contratista UTE TELEFONONICA DE ESPAÑA - TELEFONICA MOVILES DE ESPAÑA (UTCCCXLIII)

c) Importe o 
canon de 
adjudicación

Importe neto 55.000,00 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 66.550,00 €.

 

AYUNTAMIENTO DE TUDELA DE DUERO

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: TUDELADUER/2014/000004   Fecha de publicación: 4 Agosto de 2014

  

  
TUDELA DE DUERO, 4 de agosto de 2014.  SIRA ALVAREZ MARTINEZ.

SECRETARIA.


